



Skåne

Vintertinget hölls i Husaren, Södra Rörum 28 januari med 64 karlar som hörsammat kallelsen till ting för granskning av 2022 års verksamhet. Dagen inleddes med orientering vid Lågehallen i Hörby med 45 startande. På väg till bålet hedrades de fyra karlar som lämnat oss under året för vandring på nya stigar. Vid bålet intogs tre nya karlar.

Silvermärke utdelades till:
Ledande karl: Håkan Eriksson
Löpande karl: Anders Selin

Stödet till Skånes OF har utgått med fyra uppmuntringspriser till pojkar. Stipendiet till ungdomsledare delades också ut. Skånes Skogsflickor och ungdomskommittén i Skånes OF fick som vanligt ett antal **I Kärrkanten** som gåva.

Stipendiefonden vars stadgar antogs vid tinget utdelades för första gången. Mottagare blev Noah Krikström, Alice Olvegård, Svante Selin och Wilmer Selin.

I Kärrkanten utkom med sin 82:a upplaga. Det var Karlarna i Norr som producerat sin tredje och sista utgåva i trippeluppdraget.

Medlemsantalet var vid årets slut 215

Rådet har under året haft ett protokollfört sammanträde och i övrigt haft kontakt via e-post, telefon och vid orienteringsträffar.

Årskrönika 2023

85 verksamhetsåret.

8 karlar har under året lämnat oss:
Leif Sandgren, Sture Roos, Erik Swärdh, Torsten Karlsson, Bo-Göran Persson, Stig Persson, Elias Johansson och Arne Gustavsson.

3 nya karlar dubbades vid bålet:
Ulf Bengtsson, Fredrik Nystedt och Per Wikström.

Gränsvandring längs gamla gränsen genomfördes 5-6 augusti från "Vite sten" vid Hjorthyllan förbi "Treriksröset" där Skåne, Blekinge och Småland möts och fram till Hökön. Nio karlar deltog från SKK.

Skogskarlsfejden bjöd Nordsjaellands Skovkarleklubb in till 27 maj vid Tisvilde Hegn OK's klubbhus. Vårdarna var lika ofina som vårdarna Skåne och Blekinge dessförinnan och vann fejden med 20 minuters marginal. 19 tappra kämpar ställde upp för SKK som blev två.

Reservera följande datum 2024:

Skogskarlsfejd bjuder våra halländska vänner in till 18:e maj.

Riksgränsvandringen fortsätter 8-9 juni och går då från Hökön västerut med logi i Osby.

Hemsida: Omfattande information om klubben finns på vår hemsida.

<http://skogskarlar.se>

Hässleholm 31 december 2023
Sven-Inge Svensson
Skrivare